MOTORGEHAUSE TEILE RECHTS FüR ROYAL ENFIELD HIMALAYAN 410 EURO 4

MOTORGEHAUSE TEILE RECHTS für Royal Enfield HIMALAYAN 410 EURO 4
(1)
(1)  574311/A
CIRCLIP OIL PUMP SHAFT
(10)
(10)  574262/B
CIRCLIP 17 X 1, KICK IDLE GEAR.
(11)
(11)  574257/C
W ASHER - 17 X 28 X 1, DRIVE SHAFT THRUST
(12)
(12)  574500/A
SPACER DRIVE SHAFT
(13)
(13)  574035/B
HOLLOW DOWEL (OD13X18), COVER-RH
(14)
(14)  574051/A
BEARING - 6304, COUNTER SHAFT RH
(15)
(15)  574052/A
BEARING - 6203, DRIVE SHAFT RH
(16)
(16)  574050/A
BEARING - 6306, CRANKSHAFT RH
(17)
(17)  574005/A
BEARING - 6204, CRANK BALANCER
(18)
(18)  574055/A
OIL JET
(19)
(19)  574017/A
O-RING - 4 X 1.2, OIL JET
(2)
(2)  574065/C
WASHER 8 X 16 X 0.5 OIL PUMP SPROCKET
(20)
(20)  144846/A
COPPER WASHER
(21)
(21)  574066/C
PLUG, OIL CHECK– M14 X 12
(22)
(22)  574607/B
SPROCKET – OIL PUMP DRIVE
(23)
(23)  574609/A
CHAIN OIL PUMP
(24)
(24)  574608/B
SPROCKET – OIL PUMP DRIVEN
(3)
(3)  574041/C
HEX FLANGED BOLT M6 X 1 X 30
(4)
(4)  574056/C
PUMP ASSY, OIL
(5)
(5)  574057/A
GASKET
(6)
(6)  574070/B
STOPPER, GEAR SHIFT ARM
(7)
(7)  574053/B
BEARING -#16005, GEAR SHIFT DRUM RH
(8)
(8)  574018/B
HEX SOCKET HEAD SCREW M6 X 12
(9)
(9)  574009/B
RETAINER, COUNTER SHAFT BEARING
(A1)
(A1)  574268/E
CLUTCH ASSEMBLY
Teilenummer Beschreibung
# 1
574311/A
CIRCLIP OIL PUMP SHAFT
# 10
574262/B
CIRCLIP 17 X 1, KICK IDLE GEAR. Kontakt
# 11
574257/C
W ASHER - 17 X 28 X 1, DRIVE SHAFT THRUST
# 12
574500/A
SPACER DRIVE SHAFT Kontakt
# 13
574035/B
HOLLOW DOWEL (OD13X18), COVER-RH Kontakt
# 14
574051/A
BEARING - 6304, COUNTER SHAFT RH
# 15
574052/A
BEARING - 6203, DRIVE SHAFT RH
# 16
574050/A
BEARING - 6306, CRANKSHAFT RH
# 17
574005/A
BEARING - 6204, CRANK BALANCER
# 18
574055/A
OIL JET
# 19
574017/A
O-RING - 4 X 1.2, OIL JET
# 2
574065/C
WASHER 8 X 16 X 0.5 OIL PUMP SPROCKET Kontakt
# 20
144846/A
COPPER WASHER
# 21
574066/C
PLUG, OIL CHECK– M14 X 12
# 22
574607/B
SPROCKET – OIL PUMP DRIVE Kontakt
# 23
574609/A
CHAIN OIL PUMP Kontakt
# 24
574608/B
SPROCKET – OIL PUMP DRIVEN Kontakt
# 3
574041/C
HEX FLANGED BOLT M6 X 1 X 30
# 4
574056/C
PUMP ASSY, OIL Kontakt
# 5
574057/A
GASKET
# 6
574070/B
STOPPER, GEAR SHIFT ARM Kontakt
# 7
574053/B
BEARING -#16005, GEAR SHIFT DRUM RH
# 8
574018/B
HEX SOCKET HEAD SCREW M6 X 12 Kontakt
# 9
574009/B
RETAINER, COUNTER SHAFT BEARING Kontakt
# A1
574268/E
CLUTCH ASSEMBLY
Markieren Sie die Teile und wählen Sie die gewünschten Nummern im Bild oder in der Stückliste aus und fügen Sie sie direkt in Ihren Warenkorb ein.

Achten Sie darauf, die richtige Menge auszuwählen, die Sie in Ihren Einkaufswagen legen.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies. Mehr Infos ...